2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2016

                                     № 870
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 04 августа 2014 года № 1289
«Об утверждении перечня муниципальных программ
муниципального образования Кавказский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 11 июля 2014 года № 1166 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 04 августа 2014 года № 1289 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Кавказский район» изменение, дополнив в  графу 4 пункта 3 приложения строку следующего содержания:
«отдел инвестиций и развития малого и среднего предпринимательства».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов